ПРИКАЗ

«27» августа 2024 г. № 192/1

Об утверждении состава стипендиальной

комиссии на 2024/2025 учебный год

На основании Положения о стипендиальной комиссии, Положения о стимулировании

обучающихся и применении мер дисциплинарного взыскания к обучающимся, Положения о

стипендиальном обеспечении и других формах материальной поддержки обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стипендиальную комиссию Университета на 2024-2025 учебный год в следующем

составе:

Председатель – ректор Университета А.В. Молодчик

Члены комиссии:

Алферова Л.В. – проректор по учебной работе;

Ромодина А.М. – начальник научного отдела;

Пайвина О.В. – начальник отдела воспитательной работы и молодежной политики;

Черенцова Т.А. – начальник Учебного управления;

Кокорева М.В. – командир Штаба студенческих отрядов ЮУТУ;

Синева П.Н.– председатель СНО;

Кожемякина Д.Д. – Президент Студенческой ассоциации.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор          А.В. Молодчик

		2024-09-24T11:22:02+0500
	Молодчик Анатолий Викторович